Titre Localisation Genre Commentaire Année
Ebange Voir Florange
Eberbach Voir Woerth
Eberbach-lés-Woerth Voir Dieffenbach-lés-Woerth Inventaire apres déces
Eberbach-Seltz N 2003
Eberbach-Seltz D
Eberbach-Seltz M
Eberbach-Woerth Familles 1998
Eberhard Patronymes 1995
Ebermergen Baviere Familles Briinsee Marbach Unterer Reismiihle 2007
Ebermergen Baviere Familles 2007
Ebermunster Bas-Rhin Familles 2015
Ebermunster NMD
Ebernburg Voir Kirchenbollenbach
Ebershardt Voir Wart
Ebersheim Familles 2007
Ebersheim Familles 2007
Ebersheim Familles 2007
Ebersheim NMD
Ebersheim Notariat Voir Benfeld
Ebersheim (67) B
Ebersheim (67) B

Notes 1686-1716 1610-1740 Anniversaires 1675-1683B
Ebersheim (67) BMS 1613-1633 1644-1685S 1663-64 1613-31 1644-85 M

1613-31 1645-46 1635 1642 1647-84
Ebersheim (67) M -S
Ebersmunster Notariat Voir Benfeld
Ebersmunster (67) BMS
Eberstadt Familles 1997
Ebersviller Familles 2000
Ebersviller Ferange Ising Moselle Monographie 2010
Ebhausen Familles 2006
Ebingen Bade Wurtemberg Familles 2016



Eblange
Eblange
Ebring

Ecclésiastiques lorrains déportés et martyrs

sur les Pontons de Rochefort
Echternach

Echternach

Echzell

Eckartswiller
Eckartswiller Saint-Jean-Saverne
Eckbolsheim
Eckbolsheim Wolfisheim
Eckdorf

Eckelhausen
Eckersweiler

Eckfeld

Eckweiler
Eckwersheim
Edelfingen
Edenhausen

Ederheim

Edigheim
Edingen-Neckarhausen
Edling

Eft

Eft-Hellendorf
Egelsbach

Egenhausen
Eggenstein

Eglingen

Egloff

Eguelshardt
Eguelshardt

Moselle

Luxembourg

Bas-Rhin

Baviere

Hessen

Bade Wurtemberg

Familles
Monographie

Listes
M
Familles et histoire

Familles
BMS

Listes NMD
Familles

Familles
™

Familles
Familles
Familles

Familles

Familles
Familles
Familles

Familles
NMD
Patronymes
Familles

Voir Tenteling

Berg Mensdorf Olingen Roodt-sur-Syre

Voir Badorf

Voir Neunkirchen
Voir Berglangenbach
Voir Laufeld

Gemeinde Krumbach Strassenatlas 134-8

Voir Oppau

Voir Anzeling

Voir Mettlach CD 2570

Voir Bitche

1998
2007

2008

1987

2017

2010
2008
2014
1995
2008

2000
2003
2006
1999
2016

2000

1998

2006

2008

2015
1994



Ehingen

Ehleringen

Ehnen

Ehningen

Ehningen Kreis Boblingen Ortsfremde in
wirtembergischen Kirchenblichern
Ehrang

Eich

Eich

Eichelscheiderhof

Eichhoffen

Eichholz

Eichstetten

Eichtersheim

Eil

Eimersdorf

Eincheville

Eincheville

Eine verschollen geglaubte Autobiographie

Ein6d-Ingweiler
Einsiedeln
Einvaux

Einville au Jard
Einville-au-Jard
Eisdorf Meuchen
Eisen

Eisenach
Eisenach
Eisenach-Gilzem
Eisenbach
Eisweiler
Eitelborn
Eiweiler

Bas-Rhin

Bade Wurtemberg

Moselle

Saxe Anhalt

Familles
M

Familles

Familles

Familles

Familles

Familles

Familles

Familles
Familles

Base documentaire

Listes
Familles

Familles
Familles

Familles

Familles

Familles

Voir Wormeldingen

Cahier N° 2

Voir Réding
Voir Homburg

Voir Weitenau

Voir Urbach
Voir Fremesdorf

Voir Homburg

Voir Nonnweiler
Voir Welschbillig
Voir Kirchenbollenbach

Voir Sankt Wendel
Voir Augst

1988

1994

1997

1991
2004

2013

2002
2014

2000
2020

2010

2000
2010
2009
2004
2012

2004

1992



Eiweiler
Eiweiler
Elberfeld
Elberfeld
Elgasser
Ell

Ell
Elleern

Ellmer Hatti

Ellwingen
Elm
Elmshausen
Elouges
Elouges
Elschbach
Elsdorf
Elsen
Elsenheim
Elsenheim
Elsenz
Elsoff

Elsoff Mittelhofen Oberrod Westernohe

Eltingen (Leonberg) Kreis Boblingen
Ortsfremde in wirttembergischen
Kirchenbilchern

Elvange

Elvange

Elvange/Beckerich

Elvingen

Elzange Valmestroff Inglange Hastroff
Elzerath

Elzweiler

Emberménil

Luxembourg

Rhénanie

Moselle

Moselle

Meurthe-et-Moselle

Familles
Familles
Patronymes
Familles

M

Généalogie et
étymologie

NMD
NMD
Familles

Familles

Familles
Familles
M

Familles

Familles

Voir Neunkirchen
Voir Saarwellingen

Voir Kirchenbollenbach

Voir Kirchenbollenbach
Voir Kolln
Voir Buchenau

Voir Homburg
Voir Urbach
Kirchenbiichern und Standesamtregistern CD 2

avec Mittelhoffen Oberrod Westernohe

Cahier N° 15

Voir Remerschen

Voir Berglicht
Voir Kirchenbollenbach

2004
2004

2016

1994

2005
2005

1996
2006

2008

2014

2003

2003

2017

2011

2005



Emeringen

Emeringerhof

Emigrants et remigrants luxembourgeois
Emigration des Hauts-Rhinois aux

Amériques

Emigration mosellane vers les Etats Unis
Emigration Sarre

Emigrés Condamnés Fonds lorrain
Emigrés du Tirol en Sarre

Emigrés du Tirol en Sarre

Emigrés Lorrains vers le Banat

Emigrés Lorrains vers le Banat

Emigrés Lorrains vers le Banat

Emigrés Lorrains vers le Banat

Emlingen

Emlingen

Emlingen

Emmel

Emmersweiler

Emmersweiler

Emmersweiler Sarre
Emmingen

Enchenberg

Enchenberg Moselle
Endenburg

Endenich

Engwiller

Enkenbach-Alsenborn

Enkenstein

Enkirch Rhénanie
Enkirch

Enkirch

Enkirch

Ensch

Listes
Listes

Listes
Listes
Liste biographique
Listes
Listes
Histoire
Histoire
Histoire
Histoire
MD

N

Histoire
Monographie
Familles
Monographie

Familles
Familles
™

Familles
Familles

Familles

Familles

Voir Remerschen
Voir Bous (Luxembourg)

Leur retour

Voir Wittersdorf

Photocopie ToubaVoir Folkling

Voir Nagold 2

voir Siersthal

Voir Weitenau
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Voir Weitenau

Voir Kleinicher Land
Voir Familienbiicher n°® 2950Strassenatlas 98-11

1994

1993
1987
1925
1976
2000

1998
1998

1997
1910
1984
1995

1987
2011

1996
1995
1998

2013

1995



Ensdorf

Ensdorf

Ensen

Ensen - Westhoven - Libur
Ensheim

Ensheim

Ensheim

Ensheim

Ensheim Heimatgeschichte
Entenmihle
Entzheim

Epfig

Eply

Eppelborn
Eppelborn
Eppelheimer
Eppenbrunn
Eppenbrunn

Epping

Epping

Eppingen

Erbach
Erbéviller-sur-Amezule
Erbringen

Erching
Erching-Guiderkirch
Erckartswiller
Erckartswiller
Erfelden
Erfeld-Odenwald
Erfweiler
Erfweiler-Ehlingen
Erfweiler-Ehlingen
Ergersheim

Allemagne

Saar

Bas-Rhin

Meurthe-et-Moselle

Moselle

Hessen
Bade-Wurttemberg

Familles
Familles

Livre de Familles

Familles
Histoire
NMD
NMD

Monographie

™

Familles
Familles
Familles

Familles
Familles

Familles

Familles

Familles

Familles

Familles

Familles

Familles

Familles

Familles
Familles
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Voir Homburg

Voir Trippstadt
Voir Volmunster
Voir Homburg
Voir Reimsbach

Voir Guiderkirch

voir Dossenheim-sur-Zinsel

Voir Molsheim

1996
2002
1996
2011
1997
2005
2014

2001

1995

2016

2010

1995

2002

2005

2003

2013

2013

1985

2014

2010

1998

1991
1998



Erkelenz

Erlbach

Erlenbach

Erlenbrunn
Erlingshofen
Ernestviller
Ernestviller
Ernestviller Heckenransbach
Ernolsheim

Ernolsheim les Saverne
Ernolsheim-sur-Bruche
Ernsthofen

Ernzen

Erp Friesheim Heimersheim Oberkassel

Moselle

Moselle

Bas-Rhin

Familles
monographie
Familles
Familles

NMD
Familles

Familles

Familles et
transcriptions

Kirchenbichern und Standesamtregistern CD 2
Voir Ehingen/Ries

Voir Albé

Voir Luthersbrunn

Gemeinde Tapfheim Strassenatlas 135-1

Voir Molsheim

Voir Ober-Ramstadt

Livres des familles - Erp mit Weiler i.d. Ebene
(T:1696-1905, H:1696-1937, S:1696-1987) - Friesheim
(T:1635-1905, H:1638-1937, S$:1733-1987) -
Heimersheim (T:1656-1854,
H:1656-1890, S:1656-1867) - Oberkassel, kath.
(T:1695-1810, H:1695-1810, S:1695-1810)
Transcriptions - Blankenheim, kath.

(T:1659-1800, H:1665-1800, S:1665-1800) - Blatzheim
(Kerpen-), StA. (G:1797-1907, H:1798-1933,
$:1798-1937) - Dahlem, StA.

(G:1796-1825, H:1796-1825, S:1796-1825) - Echtz, StA.
(H:1801-1933, S:1800-1971) - Heinsberg, kath. (Update)
(T:1584-1798, H:1584-1798, S:1616-1798) -
Hochemmerich, ev. ref. (T:1645-1906,
H:1590-1937, S:1644-1916) - Manheim (Kerpen-), kath.
(T:1670-1898, H:1656-1918, S:1668-1938) - Merzenich,
kath. (T:1663-1798, H:1663-1798,
$:1663-1798) - Niederdollendorf, kath.

(T:1665-1809, H:1668-1809, S:1650-1809) -
Oberdollendorf, kath. (T:1658-1809,
H:1710-1809, S:1650-1809) - Oberkassel (Bonn-) ev. ref.
(T:1676-1881, H:1677-1873, S:1676-1809) - Oberkassel
(Bonn-), StA. (G:1810-1875, H:1810-1875,
S:1810-1875) - Oberkassel (Bonn-) jid. Bevolk. (18.-20.

1996

2005
2019
2010
2021

2007
2016

2021



Erpel
Erpeldange
Erpeldingen
Erpion
Ersdorf Altendorf
Erstein
Erstein
Erstroff
Erstroff
Erzhausen
Esch
Eschau
Eschbach
Eschbach
Eschbach
Eschbach
Eschbach
Eschbach
Eschbach
Eschbach
Eschbach
Eschbach
Eschbach
Eschbourg
Eschbourg
Eschbourg
Eschbourg

Allemagne

Bas-Rhin
Moselle

Hessen

Jahrhundert) - Ollesheim (N6rvenich-), StA.
(G:1799-1868, H:1799-1868, S:1799-1868) - Paffendorf,
kath. (T:2747-1800, H:1751-1800,
S:1747-1800) - Steinfeld, kath.
(H:1682-1757, S:1682-1756) - Vicht, kath.
(T:1691-1899, H:1694-1958, S:1670-1958) - Wegberg,
StA. (Update) (G:1796-1909, H:1797-1939,
$:1796-1955)

Familles
Voir Diekirch
Voir Bous (Luxembourg)

NMD

Familles

Notariat

Familles

Familles

NMD

Familles
Kirchenbilchern und Standesamtregistern CD 3

Notariat Voir Benfeld

zZzz00=z222

Familles
N
Voir Munster
Familles
NMD
Voir Hangviller
Voir La Petite-Pierre

2010

1996
2004
2005
2015
2014

2003
1996

1995
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2004



Eschbourg-Graufthal
Eschbourg-Graufthal
Eschenau

Eschenau am Steigerwald
Eschenau am Steigerwald
Escherange Molvange
Eschringen

Eschviller

Eschweiler

Eschweiler

Eschweiler Uber Feld

Eschweilerhof
Eschwiller
Eschwiller
Eschwiller
Esing

Espace Culturel et Naturel Franco-Allemand

des Hauteurs de Spicheren
Essay-lés-Nancy

Essegney

Essey-la-Cote

Essingen

Essweiler

Etgert

Ettelbriick

Ettelbriick

Ettenheimmunster

Etting
Etting
Etting
Ettringen
Etzling

Alsace

Franconie
Moselle

Vosges

Moselle

M
Fiches familiales

Familles
Familles
Familles & Histoire

Familles
Familles

Familles
Notariat

Familles
Familles
Familles

Familles

Familles

Familles &
monographie
Familles

Familles & Histoire

Familles
Monographie

Voir Kirchenbollenbach

Voir Ensheim
Voir Volmunster

Kirchenbichern und Standesamtregistern CD5 T
16501800H 16621800S 16421800

Voir Homburg

Voir Weyer
Voir Rodemack

Voir Mersch
Voir Kirchenbollenbach
Voir Hunolstein

Voir Achen

2008
2010

2009
2011
2013

1996

1996

2001

2023
2019
2007

1997
1997

2004

2004
2011

1996



Etzling

Etzling Moselle
Etzling

Euba Rheinland
Euerbach

Eulendorf

Eulmont Meurthe-et-Moselle
Euren

Eutendorf

Eutingen an der Enz Bade Wurtemberg
Evaux et Ménil Vosges
Evendorff

Evrange

Evrange

Exulanten aus dem siidlichen Waldviertel in

Franken

Exulanten aus dem westlichen Waldviertel

in Franken

Exwiller

Eynatten

Eywiller

Eywiller

Eywiller

Eywiller

Eywiller

Eywiller

Monographie
Familles

Familles

Familles
Familles
Familles
Familles
Familles

Listes

Listes

Familles
Notariat
™

Voir Kerbach

Voir Gransdorf

Grossaltdorf Kleinaltdorf Winzenweiler Gaildorf

Voir Kirschnaumen
Voir Basse et Haute-Rentgen
Voir Frisange

Voir Thalexweiler
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Voir Pisdorf
Voir Weyer
Voir Berg-Thal

2006
2014

2018
2008

2020
1987
2009
2019
2022

2001

1997

1996
1981
1981
1995




